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Vysvětlení zadávací dokumentace X 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Zhotovení stavby – Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalova – Marie 
Hübnerové 

Režim a druh veřejné zakázky: nadlimitní veřejná zakázka na stavební práce 
Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, 
(dále jen „Zákon“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
Z2019-027102 

 
 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 Zákona poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 27. 8. 2019 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

Dotaz č. X/1: 
„Ve výpisu ostatních výrobků jsou uvedeny čistící rohože bez třídy hořlavosti, ale ve standardech je třída 
hořlavosti BfI-S1. Při dodržení třídy hořlavosti nelze požít kombinaci s kartáčovou výplní. Nerezový rám u prvku 
OS/24 nelze použít, protože tento je možný až od výšky 2 cm.“ 

 
 
 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 129022/2019 
Sp. zn.: S - JMK 102230/2019 
Vyřizuje: Mgr. Yveta Rumlová 
Telefon: 541 658 895 
Počet listů: 3 
Počet příloh/listů: 0/0 
Datum: 09. 09. 2019 
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Odpověď č. X/1: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že třída hořlavosti Cfl-S1 platí pro vnitřní čistící zóny. Pro ostatní 
venkovní čistící zóny není požadavek na reakce na oheň. 
 
Dotaz č. X/2: 
„Ve výkresové dokumentaci pro plastovou retenční nádrž EO/PB je uveden poklop třídy zatížení D400. Tato 
nádrž je však i při obetonování staticky dimenzována jen na zatížení B125.“ 

Odpověď č. X/2: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že poklop retenční nádrže bude mít stejné zatížení jako má 
retenční nádrž. 
 
Dotaz č. X/3: 
„Dle technické zprávy – D.1.4e - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB - SILNOPROUDÉ INSTAL. je v projektu 
zamýšleno napájení nouzového osvětlení z CBS, umístěné na schodišti (m.č.183) s min. dobou zálohy 1h 
od výpadku síťového napájení. 

Doba zálohy 1 hodina je uvedena i čl. 16.5 Nouzové osvětlení na str. 63 přiloženého PBŘ. 

Ve výkazu výměr však u všech položek nouzového osvětlení a vlastní CBS figuruje údaj 3 hodiny zálohování: 

Viz. VV list nn_1: 

85 N 
CS ÚRS 
2019 O1 

741 37-
0034 sv. přisazené stropní nástěnné nouzové 7xLED 3h, praporek, CBS 3hod ks 113,00 

86 N.p     příslušenství pro vestavbu ks 113,00 

87 N1   
741 37-

0034 sv. vestavné protipanické LED, koridor, CBS 3hod ks 28,00 

88 N2   
741 37-

0034 sv. vestavné protipanické LED, open space, CBS 3hod ks 61,00 

89 N3   
741 37-

0034 sv. přisazené protipanické LED venkovní, open space, CBS 3hod, IP44 ks 4,00 

90   vlastní   
CBS doba svícení při výpadku něpětí v síti 3hod, monitoring jednotlivých 
okruhů ks 1,00 

 
Platí údaj z výkazu výměr – tedy doba zálohování 3 hodiny?“ 
 
Odpověď č. X/3: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že platí hodnota uvedená v soupisu prací, tj. doba zálohování činí 
3 hod. 
 
Dotaz č. X/4: 
„V projektové dokumentaci přiloženo schéma rozvaděče CBS. 

Ve výkazu výměr však rozvaděč CBS chybí.  

Vzhledem k tomu, že v projektové dokumentaci chybí také celkové blokové schéma propojení rozvodů NN ani 
schéma propojení nouzového osvětlení, uchazeč předpokládá, že rozvaděč CBS je součástí položky samotné 
CBS. 

90   vlastní   
CBS doba svícení při výpadku něpětí v síti 3hod, monitoring jednotlivých 
okruhů ks 1,00 
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Bude rozvaděč CBS umístěn vedle samotné CBS na schodišti č.183? 

Má rozvaděč CBS figurovat jako součást položky CBS ve výkazu výměr, nebo bude doplněn jako samostatná 
položka VV?“ 

Odpověď č. X/4: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že rozvaděč CBS bude umístěn v uvedeném místě a je součástí 
položky CBS, není tedy pro něj samostatná položka soupisu prací. 
 
Dotaz č. X/5: 
„Mohlo by být do projektové dokumentace doplněno celkové blokové schéma silnoproudých rozvodů?“ 

Odpověď č. X/5: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že blokové schéma nebude do dokumentace doplněno.  
 
Prodloužení lhůty pro podání nabídek: 
 
S ohledem na skutečnost, že zadavatel neposkytl odpovědi na dotazy č. X/1 až X/5 ve lhůtě tří pracovních dnů 
po jejich doručení, jak ukládá Zákon, prodlužuje zadavatel v souladu s ustanovením § 98 odst. 4 Zákona lhůtu 
pro podání nabídek o sedm pracovních dnů, tj. do 30. 09. 2019 do 10:00 hod. 

 
 
 
S pozdravem 

 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru  
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